
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 76,284.00 76,284.00 76,284.00 1,069,278.92 0.00 0.001,147,467.92 141,000.00 1,288,467.92

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 76,284.00 76,284.00 76,284.00 1,069,278.92 0.00 0.001,147,467.92 141,000.00 1,288,467.92

000 - SIN PROYECTO 0.00 76,284.00 76,284.00 76,284.00 1,069,278.92 0.00 0.001,147,467.92 141,000.00 1,288,467.92

001 - Corporación 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 659,500.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 659,500.00 0.00 0.00768,000.00 0.00 768,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

768,000.00 0.00 768,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 659,500.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 668,000.00 0.00 668,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 601,500.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,000.00 0.00 0.00

002 - Alcalde ,Vice-
Alcaldesa

0.00 54,284.00 54,284.00 54,284.00 260,501.14 0.00 0.00197,190.14 141,000.00 338,190.14

000 - SIN OBRA 0.00 54,284.00 54,284.00 54,284.00 260,501.14 0.00 0.00197,190.14 141,000.00 338,190.14

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 196,000.00 196,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 168,000.00 168,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 154,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

197,190.14 55,000.00 142,190.14 0.00 40,284.00 40,284.00 40,284.00 78,501.14 0.00 0.00

24600 11-001-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 147,190.14 55,000.00 92,190.14 0.00 35,684.00 35,684.00 35,684.00 0.00 39,001.14 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 0.00 39,500.00 0.00 0.00

003 - Secretaría 
Municipal

0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 149,277.78 0.00 0.00182,277.78 0.00 182,277.78

000 - SIN OBRA 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 149,277.78 0.00 0.00182,277.78 0.00 182,277.78

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

178,277.78 0.00 178,277.78 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 145,277.78 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 128,000.00 0.00 128,000.00 0.00 22,000.00 22,000.00 22,000.00 0.00 95,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,277.78 0.00 4,277.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,277.78 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

03 - ACTIVIDADES FINANCIERAS 0.00 746,121.71 746,121.71 746,121.71 2,611,271.22 0.00 0.002,360,197.62 1,178,205.61 3,538,403.23

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 746,121.71 746,121.71 746,121.71 2,611,271.22 0.00 0.002,360,197.62 1,178,205.61 3,538,403.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 746,121.71 746,121.71 746,121.71 2,611,271.22 0.00 0.002,360,197.62 1,178,205.61 3,538,403.23

001 - Tesorería  
Municipal.

0.00 639,163.92 639,163.92 639,163.92 2,186,751.22 0.00 0.001,796,119.83 1,178,205.61 2,974,325.44
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000 - SIN OBRA 0.00 639,163.92 639,163.92 639,163.92 2,186,751.22 0.00 0.001,796,119.83 1,178,205.61 2,974,325.44

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

536,444.44 200,915.57 737,360.01 0.00 115,054.55 115,054.55 115,054.55 549,472.13 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 27,000.00 27,000.00 27,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 38,000.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 5,444.44 0.00 5,444.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,444.44 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 16,733.32 16,733.32 16,733.32 0.00 181,433.35 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 5,833.33 5,833.33 5,833.33 0.00 24,166.67 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 30,200.00 30,200.00 30,200.00 0.00 19,800.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 Contratos Especiales 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 30,000.00 170,915.57 200,915.57 0.00 35,287.90 35,287.90 35,287.90 0.00 135,627.67 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

814,675.39 425,000.00 1,239,675.39 0.00 309,767.94 309,767.94 309,767.94 877,432.45 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00 60,000.00 70,000.00 0.00 40,383.46 40,383.46 40,383.46 0.00 29,616.54 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

21200 11-001-01 10 1 Agua 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

21200 15-013-01 10 1 Agua 3,520.00 0.00 3,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,520.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

22210 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos y 
Maquinarias de 
Producción

26,139.92 0.00 26,139.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,139.92 0.00 0.00

22220 11-001-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 119,670.00 119,670.00 119,670.00 0.00 154,830.00 0.00 0.00

22220 15-013-01 10 1 Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción 
y Elevación

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 8,683.00 8,683.00 8,683.00 0.00 191,317.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,378.00 1,378.00 1,378.00 0.00 6,272.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

103,715.47 0.00 103,715.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 103,715.47 0.00 0.00

23500 15-013-01 10 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

24200 11-001-01 10 1 Estudios, 
Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 5,000.00 55,000.00 60,000.00 0.00 51,500.00 51,500.00 51,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
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24600 11-001-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

24710 11-001-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

20,000.00 60,000.00 80,000.00 0.00 8,000.00 8,000.00 8,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00

24710 15-013-01 10 1 Servicios De 
Consultoría De 
Gestión Administrativa 
Y Financiera

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 4,112.50 4,112.50 4,112.50 0.00 887.50 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 1,100.00 1,100.00 1,100.00 0.00 3,900.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,375.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 4,300.00 0.00 4,300.00 0.00 1,940.98 1,940.98 1,940.98 0.00 359.02 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

27121 15-013-01 10 1 Impuesto sobre 
Industria, Comercio y 
Servicios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

50,000.00 150,000.00 200,000.00 0.00 62,000.00 62,000.00 62,000.00 0.00 138,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

430,000.00 552,290.04 982,290.04 0.00 214,341.43 214,341.43 214,341.43 744,846.64 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 400,000.00 400,000.00 0.00 153,600.00 153,600.00 153,600.00 0.00 227,905.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 11,704.43 11,704.43 11,704.43 0.00 68,295.57 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 4,666.00 4,666.00 4,666.00 0.00 334.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 48,000.00 52,290.04 100,290.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,683.07 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 10,000.00 100,000.00 110,000.00 0.00 8,371.00 8,371.00 8,371.00 0.00 101,629.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

36930 15-013-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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39300 11-001-01 10 1 Útiles y Materiales 
Eléctricos

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto           

0.00 31,630.00 31,630.00 31,630.00 174,036.67 0.00 0.00217,666.67 0.00 217,666.67

000 - SIN OBRA 0.00 31,630.00 31,630.00 31,630.00 174,036.67 0.00 0.00217,666.67 0.00 217,666.67

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

202,666.67 0.00 202,666.67 0.00 24,000.00 24,000.00 24,000.00 166,666.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 106,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 Complementos 4,666.67 0.00 4,666.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,666.67 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 7,630.00 7,630.00 7,630.00 7,370.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 7,630.00 7,630.00 7,630.00 0.00 7,370.00 0.00 0.00

003 - Administración 
catastral      

0.00 37,817.80 37,817.80 37,817.80 125,087.76 0.00 0.00173,205.56 0.00 173,205.56

000 - SIN OBRA 0.00 37,817.80 37,817.80 37,817.80 125,087.76 0.00 0.00173,205.56 0.00 173,205.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,205.56 0.00 168,205.56 0.00 37,817.80 37,817.80 37,817.80 120,087.76 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 17,817.80 17,817.80 17,817.80 0.00 91,882.20 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,300.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,300.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,005.56 0.00 4,005.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,005.56 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

004 - Administración 
tributaria      

0.00 37,509.99 37,509.99 37,509.99 125,395.57 0.00 0.00173,205.56 0.00 173,205.56

000 - SIN OBRA 0.00 37,509.99 37,509.99 37,509.99 125,395.57 0.00 0.00173,205.56 0.00 173,205.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,205.56 0.00 168,205.56 0.00 37,509.99 37,509.99 37,509.99 120,395.57 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 17,509.99 17,509.99 17,509.99 0.00 92,190.01 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,300.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,300.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00
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11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,005.56 0.00 4,005.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,005.56 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 72,769.94 72,769.94 72,769.94 553,400.93 0.00 0.00669,325.72 0.00 669,325.72

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 72,769.94 72,769.94 72,769.94 553,400.93 0.00 0.00669,325.72 0.00 669,325.72

000 - SIN PROYECTO 0.00 72,769.94 72,769.94 72,769.94 553,400.93 0.00 0.00669,325.72 0.00 669,325.72

001 - Departamento 
Municipal de Justicia      

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 126,240.63 0.00 0.00153,304.74 0.00 153,304.74

000 - SIN OBRA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 126,240.63 0.00 0.00153,304.74 0.00 153,304.74

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

150,304.74 0.00 150,304.74 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 123,240.63 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 0.00 72,935.89 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 8,256.44 0.00 8,256.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,256.44 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,005.56 0.00 4,005.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,005.56 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - Desarrollo y 
protección del medio 
ambiente

0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 146,141.45 0.00 0.00173,205.56 0.00 173,205.56

000 - SIN OBRA 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 146,141.45 0.00 0.00173,205.56 0.00 173,205.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,205.56 0.00 168,205.56 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 141,141.45 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 18,042.74 18,042.74 18,042.74 0.00 92,935.89 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 3,600.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 10,300.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,300.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,005.56 0.00 4,005.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,005.56 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

003 - Técnico de 
Proyectos UTM 

0.00 9,166.66 9,166.66 9,166.66 160,838.90 0.00 0.00190,005.56 0.00 190,005.56

000 - SIN OBRA 0.00 9,166.66 9,166.66 9,166.66 160,838.90 0.00 0.00190,005.56 0.00 190,005.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

178,005.56 0.00 178,005.56 0.00 9,166.66 9,166.66 9,166.66 148,838.90 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 128,000.00 0.00 128,000.00 0.00 9,166.66 9,166.66 9,166.66 0.00 118,833.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,005.56 0.00 4,005.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,005.56 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

004 - Oficina Municipal 
de la Mujer

0.00 27,517.80 27,517.80 27,517.80 120,179.95 0.00 0.00152,809.86 0.00 152,809.86

000 - SIN OBRA 0.00 27,517.80 27,517.80 27,517.80 120,179.95 0.00 0.00152,809.86 0.00 152,809.86

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

150,809.86 0.00 150,809.86 0.00 27,517.80 27,517.80 27,517.80 118,179.95 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 108,256.44 0.00 108,256.44 0.00 7,517.80 7,517.80 7,517.80 0.00 95,626.53 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 9,021.37 0.00 9,021.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,021.37 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 4,510.68 0.00 4,510.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,510.68 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

11 - PROGRAMA FORTALECIMIENTO 
SOCIAL Y COMUNITARIO

0.00 1,119,572.29 1,119,572.29 1,119,572.29 10,491,296.63 0.00 0.007,170,375.43 5,187,411.20 12,357,786.63

01 - SECTOR EDUCACION 0.00 407,402.45 407,402.45 407,402.45 909,234.94 0.00 0.001,225,000.00 91,637.39 1,316,637.39

000 - SIN PROYECTO 0.00 151,151.00 151,151.00 151,151.00 648,849.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

001 - Subsidio al sector 
Educación

0.00 151,151.00 151,151.00 151,151.00 648,849.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 151,151.00 151,151.00 151,151.00 648,849.00 0.00 0.00800,000.00 0.00 800,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 151,151.00 151,151.00 151,151.00 648,849.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 151,151.00 151,151.00 151,151.00 0.00 648,849.00 0.00 0.00

001 -  Construcción de aula 
en el centro de 
educación básica "Maria 
Auxiliadora" en la 
comunidad de San 
Miguel

0.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 168,748.55 0.00 0.00425,000.00 245,851.45 179,148.55

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 168,748.55 0.00 0.00425,000.00 245,851.45 179,148.55
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001 - Construcción De 
Aula En El Centro 
De Educación 
Básica "Maria 
Auxiliadora" En La 
Comunidad De 
San Miguel

0.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 168,748.55 0.00 0.00425,000.00 245,851.45 179,148.55

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

425,000.00 245,851.45 179,148.55 0.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 168,748.55 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

425,000.00 245,851.45 179,148.55 0.00 10,400.00 10,400.00 10,400.00 0.00 168,748.55 0.00 0.00

002 -  Construcción de C.E.B 
Republica de Honduras 
en la comunidad de San 
Marcos

0.00 0.00 0.00 0.00 91,637.39 0.00 0.000.00 91,637.39 91,637.39

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 91,637.39 0.00 0.000.00 91,637.39 91,637.39

001 - Construcción De 
C.E.B Republica 
De Honduras En 
La Comunidad De 
San Marcos

0.00 0.00 0.00 0.00 91,637.39 0.00 0.000.00 91,637.39 91,637.39

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 91,637.39 91,637.39 0.00 0.00 0.00 0.00 91,637.39 0.00 0.00

47110 22-133-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 91,637.39 91,637.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,637.39 0.00 0.00

003 - Proyecto Construccion 
de Salon de usos 
multiples del Centro 
Educativo Juan Ramon 
Molina de la Comunidad 
de San Jose

0.00 245,851.45 245,851.45 245,851.45 0.00 0.00 0.000.00 245,851.45 245,851.45

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 245,851.45 245,851.45 245,851.45 0.00 0.00 0.000.00 245,851.45 245,851.45

001 - Proyecto 
Construccion de 
Salon de usos 
multiples del 
Centro Educativo 
Juan Ramon 
Molina de la 
Comunidad de 
San Jose

0.00 245,851.45 245,851.45 245,851.45 0.00 0.00 0.000.00 245,851.45 245,851.45

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 245,851.45 245,851.45 0.00 245,851.45 245,851.45 245,851.45 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 245,851.45 245,851.45 0.00 245,851.45 245,851.45 245,851.45 0.00 0.00 0.00 0.00
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02 - SECTOR SALUD 0.00 106,500.00 106,500.00 106,500.00 588,800.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 106,500.00 106,500.00 106,500.00 588,800.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

001 - Subsidio al sector 
Salud

0.00 106,500.00 106,500.00 106,500.00 588,800.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 106,500.00 106,500.00 106,500.00 588,800.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 106,500.00 106,500.00 106,500.00 588,800.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 106,500.00 106,500.00 106,500.00 0.00 588,800.00 0.00 0.00

03 - EMERGENCIA COVID 19 0.00 0.00 0.00 0.00 313,703.90 0.00 0.00313,703.90 0.00 313,703.90

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 313,703.90 0.00 0.00313,703.90 0.00 313,703.90

001 - Atención y 
prevención del COVID 
19

0.00 0.00 0.00 0.00 313,703.90 0.00 0.00313,703.90 0.00 313,703.90

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 313,703.90 0.00 0.00313,703.90 0.00 313,703.90

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

313,703.90 0.00 313,703.90 0.00 0.00 0.00 0.00 313,703.90 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

313,703.90 0.00 313,703.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 313,703.90 0.00 0.00

04 - AGUA Y SANEAMIENTO 
BASICO

0.00 38,880.00 38,880.00 38,880.00 2,579,152.61 0.00 0.001,150,000.00 1,468,032.61 2,618,032.61

000 - SIN PROYECTO 0.00 38,880.00 38,880.00 38,880.00 81,120.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

001 - Fortalecimiento al 
plan de  actividades 
relacionadas con el 
medio ambiente, 
agua y saneamiento 
de la "microcuenca 
Cancire"

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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002 - Fortalecimiento al 
plan de  actividades 
relacionadas con el 
medio ambiente, 
agua y saneamiento 
de la "microcuenca 
Quebrada Onda"

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento del 
Sistema de Aguas 
Negras del Municipio.

0.00 8,880.00 8,880.00 8,880.00 11,120.00 0.00 0.000.00 20,000.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,880.00 8,880.00 8,880.00 11,120.00 0.00 0.000.00 20,000.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 8,880.00 8,880.00 8,880.00 11,120.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 10 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 20,000.00 20,000.00 0.00 8,880.00 8,880.00 8,880.00 0.00 11,120.00 0.00 0.00

001 - Contraparte para 
mejoramiento sistema de 
agua potable en la 
comunidad de Santa 
Rosita 

0.00 0.00 0.00 0.00 373,032.61 0.00 0.0050,000.00 323,032.61 373,032.61

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 373,032.61 0.00 0.0050,000.00 323,032.61 373,032.61

001 - Contraparte 
Para 
Mejoramiento 
Sistema De Agua 
Potable En La 
Comunidad De 
Santa Rosita

0.00 0.00 0.00 0.00 373,032.61 0.00 0.0050,000.00 323,032.61 373,032.61

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 323,032.61 373,032.61 0.00 0.00 0.00 0.00 373,032.61 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 299,716.56 349,716.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 349,716.56 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 23,316.05 23,316.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,316.05 0.00 0.00

002 - Mejoramiento del 
sistema de agua potable 
en la comunidad de el 
Pinar 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,325,000.00 0.00 0.00900,000.00 425,000.00 1,325,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,325,000.00 0.00 0.00900,000.00 425,000.00 1,325,000.00

001 - Mejoramiento 
Del Sistema De 
Agua Potable En 
La Comunidad De 
El Pinar

0.00 0.00 0.00 0.00 1,325,000.00 0.00 0.00900,000.00 425,000.00 1,325,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 425,000.00 1,325,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,325,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

900,000.00 425,000.00 1,325,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,325,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de linea 
de conducción del 
sistema de agua potable 
en la comunidad de 
Palagua 

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00100,000.00 700,000.00 800,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00100,000.00 700,000.00 800,000.00

001 - Mejoramiento 
De Linea De 
Conducción Del 
Sistema De Agua 
Potable En La 
Comunidad De 
Palagua

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00100,000.00 700,000.00 800,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 700,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 700,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 508,289.84 508,289.84 508,289.84 4,217,806.85 0.00 0.002,160,374.60 3,297,939.80 5,458,314.40

001 - Ampliación de sistema 
de electrificación en la 
comunidad de San José

0.00 0.00 0.00 0.00 1,867,806.85 0.00 0.00660,374.60 1,207,432.25 1,867,806.85

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,867,806.85 0.00 0.00660,374.60 1,207,432.25 1,867,806.85

001 - Ampliación De 
Sistema De 
Electrificación En 
La Comunidad De 
San José

0.00 0.00 0.00 0.00 1,867,806.85 0.00 0.00660,374.60 1,207,432.25 1,867,806.85

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

660,374.60 1,207,432.25 1,867,806.85 0.00 0.00 0.00 0.00 1,867,806.85 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

660,374.60 1,207,432.25 1,867,806.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,867,806.85 0.00 0.00

002 - Ampliación de sistema 
de electrificación en  la 
comunidad de Pasguare

0.00 209,289.84 209,289.84 209,289.84 0.00 0.00 0.00500,000.00 441,507.55 941,507.55

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 209,289.84 209,289.84 209,289.84 0.00 0.00 0.00500,000.00 441,507.55 941,507.55

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: FANY.LOPEZ

10:23 a.m.
Pagina: 10 de 26
Hora  :
Emisión:  20/04/2023

GUAJIQUIRO, LA PAZ

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/3/2023 al 31/3/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2023 20/04/2023 20/04/2023al2023al

20/04/2023 10:23:35 a.m. 10



001 - Ampliación De 
Sistema De 
Electrificación En 
La Comunidad De 
Pasguare

0.00 209,289.84 209,289.84 209,289.84 0.00 0.00 0.00500,000.00 441,507.55 941,507.55

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 441,507.55 941,507.55 0.00 209,289.84 209,289.84 209,289.84 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

500,000.00 441,507.55 941,507.55 0.00 209,289.84 209,289.84 209,289.84 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Ampliación de sistema 
de electrificación en la 
comunidad de San 
Matías 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00500,000.00 750,000.00 1,250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00500,000.00 750,000.00 1,250,000.00

001 - Ampliación De 
Sistema De 
Electrificación En 
La Comunidad De 
San Matías

0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00500,000.00 750,000.00 1,250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 750,000.00 1,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 500,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

004 - Ampliación de sistema 
de electrificación en la 
comunidad de Laureles

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00500,000.00 600,000.00 1,100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00500,000.00 600,000.00 1,100,000.00

001 - Ampliación De 
Sistema De 
Electrificación En 
La Comunidad De 
Laureles

0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00500,000.00 600,000.00 1,100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 600,000.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 600,000.00 1,100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,100,000.00 0.00 0.00

005 - Proyecto Instalación 
de nuevas lampara para 
alumbrado publico en la 
zona Norte y Sur del 
Municipio.

0.00 99,000.00 99,000.00 99,000.00 0.00 0.00 0.000.00 99,000.00 99,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 99,000.00 99,000.00 99,000.00 0.00 0.00 0.000.00 99,000.00 99,000.00
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001 - Proyecto 
Instalación De 
Nuevas Lampara 
Para Alumbrado 
Publico En La 
Zona Norte Y Sur 
Del Municipio.

0.00 99,000.00 99,000.00 99,000.00 0.00 0.00 0.000.00 99,000.00 99,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 99,000.00 99,000.00 0.00 99,000.00 99,000.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 99,000.00 99,000.00 0.00 99,000.00 99,000.00 99,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Proyecto de sistema de 
electrificación en la 
comunidad  de Yupe

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

001 - Proyecto De 
Sistema De 
Electrificación En 
La Comunidad De 
Yupe

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000.00 200,000.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 200,000.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

06 - SECTOR SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Fortalecimiento al 
plan del Sector 
Seguridad 
Alimentaria.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

07 - SECTOR VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Mejoramiento de 
viviendas en techo y 
pared para familias 
en situación de 
pobreza extrema en 
comunidades de la 
zona norte del  
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 5 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

08 - NIÑEZ Y JUVENTUD 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 303,500.00 0.00 0.00305,000.00 0.00 305,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 303,500.00 0.00 0.00305,000.00 0.00 305,000.00

001 - Asistencia social 
niñez, adolescencia y 
juventud

0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 298,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 298,500.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 298,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 298,500.00 0.00 0.00

002 -  Atención especial a 
los migrantes 
retornados

0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.005,000.00 0.00 5,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

09 - SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

001 - Subsidio de 
discapacidades 
especiales.

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

10 - SECTOR MUJER 0.00 57,000.00 57,000.00 57,000.00 1,159,098.33 0.00 0.00896,296.93 329,801.40 1,226,098.33

000 - SIN PROYECTO 0.00 57,000.00 57,000.00 57,000.00 1,159,098.33 0.00 0.00896,296.93 329,801.40 1,226,098.33

001 - Eje de prevención 
de violencia 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 245,219.67 0.00 0.00179,259.39 65,960.28 245,219.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 245,219.67 0.00 0.00179,259.39 65,960.28 245,219.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

179,259.39 65,960.28 245,219.67 0.00 0.00 0.00 0.00 245,219.67 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

179,259.39 65,960.28 245,219.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,219.67 0.00 0.00

002 - Eje de economía 
30%

0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 340,329.50 0.00 0.00268,889.08 98,940.42 367,829.50

000 - SIN OBRA 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 340,329.50 0.00 0.00268,889.08 98,940.42 367,829.50

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

268,889.08 98,940.42 367,829.50 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 340,329.50 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

268,889.08 98,940.42 367,829.50 0.00 17,500.00 17,500.00 17,500.00 0.00 340,329.50 0.00 0.00

003 - Eje participación 
social y política 10%

0.00 39,500.00 39,500.00 39,500.00 83,109.83 0.00 0.0089,629.69 32,980.14 122,609.83

000 - SIN OBRA 0.00 39,500.00 39,500.00 39,500.00 83,109.83 0.00 0.0089,629.69 32,980.14 122,609.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,629.69 32,980.14 122,609.83 0.00 39,500.00 39,500.00 39,500.00 83,109.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,629.69 32,980.14 122,609.83 0.00 39,500.00 39,500.00 39,500.00 0.00 83,109.83 0.00 0.00

004 - Eje de salud 20% 0.00 0.00 0.00 0.00 245,219.67 0.00 0.00179,259.39 65,960.28 245,219.67

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 245,219.67 0.00 0.00179,259.39 65,960.28 245,219.67

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

179,259.39 65,960.28 245,219.67 0.00 0.00 0.00 0.00 245,219.67 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

179,259.39 65,960.28 245,219.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 245,219.67 0.00 0.00

005 - Eje de educación 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 122,609.83 0.00 0.0089,629.69 32,980.14 122,609.83

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 122,609.83 0.00 0.0089,629.69 32,980.14 122,609.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,629.69 32,980.14 122,609.83 0.00 0.00 0.00 0.00 122,609.83 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,629.69 32,980.14 122,609.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,609.83 0.00 0.00

006 - Eje de ambiente 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 122,609.83 0.00 0.0089,629.69 32,980.14 122,609.83

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 122,609.83 0.00 0.0089,629.69 32,980.14 122,609.83

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

89,629.69 32,980.14 122,609.83 0.00 0.00 0.00 0.00 122,609.83 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

89,629.69 32,980.14 122,609.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,609.83 0.00 0.00

12 - PROGRAMA FORTALECIMIENTO 
CULTURAL Y CONVIVENCIA 
SOCIAL

0.00 1,128,544.23 1,128,544.23 1,128,544.23 4,211,152.97 0.00 0.003,585,187.71 1,966,956.63 5,552,144.34

01 - CONSTRUCCION Y 
MEJORAS EN ESPACIOS 
PUBLICOS.

0.00 9,931.25 9,931.25 9,931.25 90,068.75 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento del 
Parque Municipal de 
Guajiquiro Centro

0.00 9,931.25 9,931.25 9,931.25 90,068.75 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 9,931.25 9,931.25 9,931.25 90,068.75 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento 
Del Parque 
Municipal De 
Guajiquiro Centro

0.00 9,931.25 9,931.25 9,931.25 90,068.75 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 9,931.25 9,931.25 9,931.25 90,068.75 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 9,931.25 9,931.25 9,931.25 0.00 90,068.75 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 120,600.00 120,600.00 120,600.00 569,400.00 0.00 0.00550,000.00 140,000.00 690,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 117,600.00 117,600.00 117,600.00 272,400.00 0.00 0.00250,000.00 140,000.00 390,000.00

001 - Fortalecimiento a 
las Actividades 
Deportivas del 
Municipio

0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 152,400.00 0.00 0.00250,000.00 80,000.00 170,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 152,400.00 0.00 0.00250,000.00 80,000.00 170,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 80,000.00 170,000.00 0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 152,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 80,000.00 170,000.00 0.00 17,600.00 17,600.00 17,600.00 0.00 152,400.00 0.00 0.00
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002 - Adquisicion de 
terreno Para 
construccion de 
cancha de Futbol, en 
la Comunidad de 
Santa Rosita

0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 120,000.00 0.00 0.000.00 220,000.00 220,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 120,000.00 0.00 0.000.00 220,000.00 220,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 220,000.00 220,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 120,000.00 0.00 0.00

41130 11-001-01 20 7 Tierras, Predios y 
Solares

0.00 220,000.00 220,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
canchas deportivas en el 
municipio de Guajiquiro 
en las comunidades de 
(el pinar, quesuntega, 
Guajiquiro Centro)

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 297,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 297,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mejoramiento 
De Canchas 
Deportivas En El 
Municipio De 
Guajiquiro En Las 
Comunidades De 
(El Pinar, 
Quesuntega, 
Guajiquiro 
Centro)

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 297,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 297,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 297,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR CULTURA 0.00 134,500.00 134,500.00 134,500.00 165,500.00 0.00 0.00100,000.00 200,000.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 134,500.00 134,500.00 134,500.00 165,500.00 0.00 0.00100,000.00 200,000.00 300,000.00

001 - Fortalecimiento a 
las actividades 
Culturales del 
Municipio.

0.00 134,500.00 134,500.00 134,500.00 165,500.00 0.00 0.00100,000.00 200,000.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 134,500.00 134,500.00 134,500.00 165,500.00 0.00 0.00100,000.00 200,000.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 200,000.00 300,000.00 0.00 134,500.00 134,500.00 134,500.00 165,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 50,000.00 150,000.00 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 129,000.00 0.00 0.00
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54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 113,500.00 113,500.00 113,500.00 0.00 36,500.00 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 625,565.00 625,565.00 625,565.00 1,380,904.34 0.00 0.00535,187.71 1,546,956.63 2,082,144.34

000 - SIN PROYECTO 0.00 47,800.00 47,800.00 47,800.00 412,241.06 0.00 0.00150,000.00 330,041.06 480,041.06

001 - Fortalecimiento a 
las actividades de 
preservación del 
patrimonio del 
Municipio.

0.00 47,800.00 47,800.00 47,800.00 412,241.06 0.00 0.00150,000.00 330,041.06 480,041.06

000 - SIN OBRA 0.00 47,800.00 47,800.00 47,800.00 412,241.06 0.00 0.00150,000.00 330,041.06 480,041.06

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 330,041.06 480,041.06 0.00 47,800.00 47,800.00 47,800.00 412,241.06 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 232,290.03 382,290.03 0.00 47,800.00 47,800.00 47,800.00 0.00 314,490.03 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 97,751.03 97,751.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,751.03 0.00 0.00

001 - Construcción de centro 
comunal en la 
comunidad de Yupe

0.00 197,288.32 197,288.32 197,288.32 393,774.83 0.00 0.00150,000.00 496,738.15 646,738.15

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 197,288.32 197,288.32 197,288.32 393,774.83 0.00 0.00150,000.00 496,738.15 646,738.15

001 - Construcción De 
Centro Comunal 
En La Comunidad 
De Yupe

0.00 197,288.32 197,288.32 197,288.32 393,774.83 0.00 0.00150,000.00 496,738.15 646,738.15

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 496,738.15 646,738.15 0.00 197,288.32 197,288.32 197,288.32 393,774.83 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 496,738.15 646,738.15 0.00 197,288.32 197,288.32 197,288.32 0.00 393,774.83 0.00 0.00

002 - Construcción de centro 
comunal en la 
comunidad de San José 
del Rosario

0.00 170,738.36 170,738.36 170,738.36 495,626.77 0.00 0.00235,187.71 431,177.42 666,365.13

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 170,738.36 170,738.36 170,738.36 495,626.77 0.00 0.00235,187.71 431,177.42 666,365.13

001 - Construcción De 
Centro Comunal 
En La Comunidad 
De San José Del 
Rosario

0.00 170,738.36 170,738.36 170,738.36 495,626.77 0.00 0.00235,187.71 431,177.42 666,365.13

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

235,187.71 431,177.42 666,365.13 0.00 170,738.36 170,738.36 170,738.36 495,626.77 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

235,187.71 431,177.42 666,365.13 0.00 170,738.36 170,738.36 170,738.36 0.00 495,626.77 0.00 0.00
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003 - Construcción de centro 
Comunal en la 
Comunidad de los 
Laureles

0.00 170,738.32 170,738.32 170,738.32 79,261.68 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 170,738.32 170,738.32 170,738.32 79,261.68 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

001 - Construcción de 
centro Comunal 
en la Comunidad 
de los Laureles

0.00 170,738.32 170,738.32 170,738.32 79,261.68 0.00 0.000.00 250,000.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 170,738.32 170,738.32 170,738.32 79,261.68 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 170,738.32 170,738.32 170,738.32 0.00 79,261.68 0.00 0.00

004 - Proyecto Ampliacion y 
remodelacion de centro 
comunal de la Aldea de 
San Marcos

0.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 0.00 0.00 0.000.00 39,000.00 39,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 0.00 0.00 0.000.00 39,000.00 39,000.00

001 - Proyecto 
Ampliacion y 
remodelacion de 
centro comunal 
de la Aldea de San 
Marcos

0.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 0.00 0.00 0.000.00 39,000.00 39,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 39,000.00 39,000.00 0.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 39,000.00 39,000.00 0.00 39,000.00 39,000.00 39,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 190,482.00 190,482.00 190,482.00 528,518.00 0.00 0.00650,000.00 80,000.00 730,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 190,482.00 190,482.00 190,482.00 528,518.00 0.00 0.00650,000.00 80,000.00 730,000.00

001 - Fortalecimiento a la   
participación 
ciudadana del 
Municipio.

0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 326,500.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 326,500.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 326,500.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 20,500.00 20,500.00 20,500.00 0.00 326,500.00 0.00 0.00

002 - Ayuda social en 
alimento  a  la 
sociedad civil 
organizada.

0.00 66,218.00 66,218.00 66,218.00 83,782.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 66,218.00 66,218.00 66,218.00 83,782.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 66,218.00 66,218.00 66,218.00 83,782.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 66,218.00 66,218.00 66,218.00 0.00 83,782.00 0.00 0.00

003 - Ayuda social a 
persona de escasos 
recursos económicos 
(compra de alimentos 
básicos)

0.00 103,764.00 103,764.00 103,764.00 46,236.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 103,764.00 103,764.00 103,764.00 46,236.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 103,764.00 103,764.00 103,764.00 46,236.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 8 Ayuda Social A 
Personas 
(Transferencia De 
Capital)

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 103,764.00 103,764.00 103,764.00 0.00 46,236.00 0.00 0.00

004 - Actualización de 
Plan de Desarrollo 
Municipal.

0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.000.00 80,000.00 80,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 47,465.98 47,465.98 47,465.98 1,476,761.88 0.00 0.001,650,000.00 0.00 1,650,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 47,465.98 47,465.98 47,465.98 76,261.55 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Fortalecimiento a la  
seguridad ciudadana 
del Municipio. 

0.00 47,465.98 47,465.98 47,465.98 76,261.55 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 47,465.98 47,465.98 47,465.98 76,261.55 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 47,465.98 47,465.98 47,465.98 76,261.55 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 47,465.98 47,465.98 47,465.98 0.00 76,261.55 0.00 0.00

001 - Mejoramiento y 
balastreo de carretera en 
la comunidad de 
Pasguare 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00
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001 - Mejoramiento Y 
Balastreo De 
Carretera En La 
Comunidad De 
Pasguare

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 1 
kilometro de huellas en 
la comunidad de 
Guajiquirito 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Construcción De 
1 Kilometro De 
Huellas En La 
Comunidad De 
Guajiquirito

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
carretera en la 
comunidad de Ingurula y 
Linderos 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - Mejoramiento 
de carretera en la 
comunidad de 
Ingurula y 
Linderos 

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

004 - Ampliación de sistema 
de electrificación en la 
comunidad de San José

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - Ampliación de 
sistema de 
electrificación en 
la comunidad de 
San José

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Ampliación De Sistema 
De Electrificación En La 
Comunidad De Pasguare

0.00 0.00 0.00 0.00 500.33 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 500.33 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Ampliación De 
Sistema De 
Electrificación En 
La Comunidad De 
Pasguare

0.00 0.00 0.00 0.00 500.33 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.33 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500.33 0.00 0.00

006 - Ampliación De Sistema 
De Electrificación En La 
Comunidad De San 
Matías

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Ampliación de 
sistema de 
electrificación en 
la comunidad de 
San Matías

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

007 - Ampliación de sistema 
de electrificación en la 
comunidad de Laureles

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Ampliación de 
sistema de 
electrificación en 
la comunidad de 
Laureles

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

13 - PROGRAMA FORTALECIMIENTO 
AL DESARROLLO 
ADMINISTRATIVO Y ECONOMICO

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 1,595,214.01 0.00 0.001,792,593.86 659,602.80 2,452,196.66

01 - RED VIAL 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 905,214.01 0.00 0.001,202,593.86 559,602.80 1,762,196.66

001 - Mantenimiento 
Rutinario De Carreteras 
Del Municipio

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 905,214.01 0.00 0.001,202,593.86 559,602.80 1,762,196.66

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 905,214.01 0.00 0.001,202,593.86 559,602.80 1,762,196.66

001 - Mantenimiento 
Rutinario De 
Carreteras Del 
Municipio

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 905,214.01 0.00 0.001,202,593.86 559,602.80 1,762,196.66

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,202,593.86 559,602.80 1,762,196.66 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 905,214.01 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,202,593.86 559,602.80 1,762,196.66 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 905,214.01 0.00 0.00

02 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CASTATRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - Fortalecimiento al 
departamento de 
catastro Municipal .

0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

03 - FOMENTO A LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA.

0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00550,000.00 100,000.00 650,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00550,000.00 100,000.00 650,000.00

001 - Fortalecimiento a 
los emprendedores 
del Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.0050,000.00 100,000.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Fortalecimiento a 
Productores del 
Municipio, mediante 
la dotación de 
fertilizantes, semillas 
mejoradas, 
accesorios para 
sistema de riego y 
trabajo de campo.

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - Fortalecimiento a 
actividades de 
reforestación para 
protección del medio 
ambiente del 
Municipio.

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 4 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

14 - SECTOR INFRAESTRUCTURA 0.00 694,574.23 694,574.23 694,574.23 2,046,785.88 0.00 0.002,123,757.31 659,602.80 2,783,360.11

01 - RED VIAL 0.00 416,850.30 416,850.30 416,850.30 531,717.64 0.00 0.00480,965.14 509,602.80 990,567.94

001 - Mantenimiento 
Rutinario De Carreteras 
Del Municipio

0.00 416,850.30 416,850.30 416,850.30 348,675.34 0.00 0.00297,922.84 509,602.80 807,525.64

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 416,850.30 416,850.30 416,850.30 348,675.34 0.00 0.00297,922.84 509,602.80 807,525.64

001 - Mantenimiento 
Rutinario De 
Carreteras Del 
Municipio

0.00 416,850.30 416,850.30 416,850.30 348,675.34 0.00 0.00297,922.84 509,602.80 807,525.64

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

297,922.84 509,602.80 807,525.64 0.00 416,850.30 416,850.30 416,850.30 348,675.34 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

297,922.84 509,602.80 807,525.64 0.00 416,850.30 416,850.30 416,850.30 0.00 348,675.34 0.00 0.00
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002 - Mejoramiento de 
huellas de cemento en la 
comunidad de Jaguas 

0.00 0.00 0.00 0.00 183,042.30 0.00 0.00183,042.30 0.00 183,042.30

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 183,042.30 0.00 0.00183,042.30 0.00 183,042.30

001 - Mejoramiento 
De Huellas De 
Cemento En La 
Comunidad De 
Jaguas

0.00 0.00 0.00 0.00 183,042.30 0.00 0.00183,042.30 0.00 183,042.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

183,042.30 0.00 183,042.30 0.00 0.00 0.00 0.00 183,042.30 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

183,042.30 0.00 183,042.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,042.30 0.00 0.00

02 - EDIFICACIONES 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 534,000.00 0.00 0.00534,000.00 0.00 534,000.00

001 - Mejoramiento y 
mantenimiento de 
edificios Municipales.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Mejoramiento y 
mantenimiento de 
edificios 
Municipales.

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - construcción de centro 
comunal en la 
comunidad de Palo 
Blanco 

0.00 0.00 0.00 0.00 484,000.00 0.00 0.00484,000.00 0.00 484,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 484,000.00 0.00 0.00484,000.00 0.00 484,000.00

001 - construcción de 
centro comunal 
en la comunidad 
de Palo Blanco 

0.00 0.00 0.00 0.00 484,000.00 0.00 0.00484,000.00 0.00 484,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

484,000.00 0.00 484,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 484,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

484,000.00 0.00 484,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 484,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
MUNICIPAL

0.00 117,723.93 117,723.93 117,723.93 703,439.52 0.00 0.00771,163.45 50,000.00 821,163.45

000 - SIN PROYECTO 0.00 117,723.93 117,723.93 117,723.93 703,439.52 0.00 0.00771,163.45 50,000.00 821,163.45

001 - Adquisición de 
Equipo de Oficina 

0.00 117,723.93 117,723.93 117,723.93 42,276.07 0.00 0.00110,000.00 50,000.00 160,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 117,723.93 117,723.93 117,723.93 42,276.07 0.00 0.00110,000.00 50,000.00 160,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

110,000.00 50,000.00 160,000.00 0.00 117,723.93 117,723.93 117,723.93 42,276.07 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 7 Equipos Varios de 
Oficina

40,000.00 50,000.00 90,000.00 0.00 47,723.93 47,723.93 47,723.93 0.00 42,276.07 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 7 Equipos Varios de 
Oficina

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 70,000.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Adquisición de 
Motoniveladora

0.00 0.00 0.00 0.00 661,163.45 0.00 0.00661,163.45 0.00 661,163.45

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 661,163.45 0.00 0.00661,163.45 0.00 661,163.45

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

661,163.45 0.00 661,163.45 0.00 0.00 0.00 0.00 661,163.45 0.00 0.00

42210 11-001-01 20 5 Máquinas y Equipo de 
Construcción

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 5 Máquinas y Equipo de 
Construcción

261,163.45 0.00 261,163.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 261,163.45 0.00 0.00

04 - CUOTAS DEDUCIBLES 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 277,628.72 0.00 0.00337,628.72 100,000.00 437,628.72

000 - SIN PROYECTO 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 277,628.72 0.00 0.00337,628.72 100,000.00 437,628.72

001 - Cuota 
Mancomunidad 

0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 90,000.00 0.00 0.00150,000.00 100,000.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 90,000.00 0.00 0.00150,000.00 100,000.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 100,000.00 250,000.00 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 90,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 100,000.00 250,000.00 0.00 160,000.00 160,000.00 160,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

002 - Cuota al Tribunal 
Superior de Cuentas 
(TSC)

0.00 0.00 0.00 0.00 179,259.39 0.00 0.00179,259.39 0.00 179,259.39

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 179,259.39 0.00 0.00179,259.39 0.00 179,259.39

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

179,259.39 0.00 179,259.39 0.00 0.00 0.00 0.00 179,259.39 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

179,259.39 0.00 179,259.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,259.39 0.00 0.00

003 - Cuota Asociación de 
Municipio de 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 8,369.33 0.00 0.008,369.33 0.00 8,369.33

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,369.33 0.00 0.008,369.33 0.00 8,369.33

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,369.33 0.00 8,369.33 0.00 0.00 0.00 0.00 8,369.33 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

8,369.33 0.00 8,369.33 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,369.33 0.00 0.00
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18,848,905.57 9,792,779.04 28,641,684.61 0.00 3,840,866.40 3,840,866.40 3,840,866.40 0.00 22,578,400.56 0.00 0.00TOTAL:
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